
Statutární město Ostrava

magistrát D 0 d atek

Číslo smlouvy objednatele: 1281/2022/2022/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1281/2022/Ol/VZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1 V sočan 190 00 Praha 9    

  

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Baj garovou

  

ičo: 00845451 ičo: 26177005

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ26177005 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:
   

Císlo účtu: Císlo účtu:

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

(ELI.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se V souladu čl. XVII., odst. 6 uzavřené Smlouvy o dílo č. 1281/2022/OI/VZ, která nabyla

účinnosti dne 12.04.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) dohodly na uzavření Dodatku č. 1 na realizaci stavby

Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Pl:eňská, Ostrava - Jih, ato z důvodu vzniku méněprací a

víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy,

termín plnění a cena díla. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4, 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávaní veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 4 837 044,78 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 se jedná o

vícepráce ve výši 991 675,52 Kč bez DPH, tj. 2,96 % původní ceny díla; dle § 222 odst. 6 se jedná o vícepráce

ve výši 3 845 369,26 Kč bez DPH, tj. 11,49 % původní ceny díla) a snižuje o cenu méněprací ve výši

5 845 168,98 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 se jedná o méněpráce ve výši 2 442 136,23 Kč bez DPH, tj. 7,30

% původní ceny díla; dle § 222 odst. 6 se jedná o méněpráce ve výši 3 403 032,75 Kč bez DPH, tj. 10,17 %

původní ceny díla).

OSTRAVA!!!
1/10 Dodatek č. 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

čl.II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje na konec současného znění text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizoval méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 5 a č. 6

této smlouvy. “

2. V článku IV. Cena díla se text odst. 1. nahrazuje textem:

„ 1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 32 443 440,21 Kč

DPH 6 813 122,44 Kč

Cena celkem včetně DPH 39 256 562,65 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

3. V článku V. Termín plnění se text. odst. 2 nahrazuje textem:

„ Termín provedení díla (tj. dokončení a předání objednateli) činí 31 týdnů od protokolárního předání a

převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací ří:ení podle odst. 3. čl. XIII. této

smlouvy. “

4. V článku XIV. Práva z vadného plnění a záruka za jakost, odst. 2 se doplňuje na konec současného znění text

následujícího znění:

„Na betonové konstrukce SO 601 Rekonstrukce podchodu v části stavebně konstrukčního řešení výtahové

šachty v podzemní i nadzemní části, a dále na betonové konstrukce v nadzemní části východního

schodišt'ového koridoru, :hotovitel poskytuje záruku za jakost v délce 120 měsíců (ro:sah konstrukcí

s prodlouženou zárukou je graficky znázorněn v Přílo:e č. 7 smlouvy o dílo). “

5. Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku.

6. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří přílohu č. 2

tohoto dodatku.

7. Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá příloha č. 6 — Evidenční list změny stavby č. 2, která tvoří přílohu č. 3

tohoto dodatku.

8. Za přílohu č. 6 smlouvy 0 dílo se vkládá příloha č. 7 — Grafické znázornění konstrukcí prodloužené záruky,

která tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00268/RM2226/6 ze dne 29.11.2022.

2/10 Dodatek č. l: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

2. Ostatni ustanoveni smlouvy o dílo č. 1281/2022/OI/VZ jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a

zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzáj emnem

projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 1 (příloha č. 5 smlouvy)

Příloha č. 3 — Evidenční list změny stavby č. 2 (příloha č. 6 smlouvy)

Příloha č. 4 — Grafické znázornění konstrukcí prodloužené záruky (příloha č. 7 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

 

 
 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 
3/10 Dodatek č. l: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih



Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

  

magistrát

Příloha č. 1 k dodatku č. 1281/2022/2022/01/1

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 221310300_DI5—S

Stavba“ Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova,

' uI. Plzeňská, Ostrava - Jih

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis CENA CELKEM včetně VCP Cena CELKEM s DPH

Náklady z rozpočtů 32 443 440,21 39 256 562,65

PS 01 5vete|na slgn'allzace prowzornlho 0,00 0’00

SO 001 lednokoleloveho useku

1 1 ' zednokolejnění tramvajové trati- Etapa 1 0,00 0,00

18(2) 001 ' zednokolejnění tramvajové trati- Etapa 2 0,00 0,00

SO 002 Uprava trolejového vedení pro Zjednokolejnem 0,00 0’00

tramvajove trati

80 101 Oprava vozovky uI. Plzeňská 378 035,12 457 422,50

SO 301 Oprava odvodnění podchodu 417 038,04 504 616,03

SO 401 Přípojka V0 132 225,01 159 992,26

80 402 Přípojka OVANET 30 460,14 36 856,77

SO 403 Přeložka kabelů Vodafone 173 545,24 209 989,74

80 404 Zastávkový informační systém 1 427 117,01 1 726 811,58

Rekonstrukce podchodu

SO 601.1 - Architektonicko stavební a stavebně konstrukční 13 596 491,95 16 451 755,26

řešení

so 601.2 R°.k°"5""k°.e p°d°h‘.’d" 358 256,07 433 489,84
ŘSlllnoproukda elelátrtonástalace

e onsru cepo c o u

SO 601.2a ŘTŘChMCKÉ úprav'a xegení EPD 29 571,45 35 781,45

so 601.3 e 9'3“.” cevp° Í: ° " 700 345,91 847 418,55
kvirelne olfvetlegl h d

so 601.4 e “"S“, ce po c ° " , 202 990,92 245 619,01
ŘKŘmerťvŘ a slogorůrcaude rozvodv

e onsru cepo c o u

23 22:5 - Odvodnění výtahové šachtv 48 46922 58 647’76

2 1 ' Tramvajvá trať - Etapa 1 2 775 088,94 3 357 857,62

2(2) 651 ' Tramvajvá trať - Etapa 2 3 995 905,94 4 835 046,19

2? 652 ' Tramvajové nástupiště - 1. Etapa 2 170 183,19 2 625 921,66

22 652 ' Tramvajové nástupiště - 2. Etapa 1 751 751,26 2 119 619,02

80 653 Přeložka trakčních kabelů DPO 3 032 058,60 3 668 790,91

80 654 Elektrický ohřev výhybek 0,00 0,00

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 223 906,20 1 480 926,50     
Dodatek č. l: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul, Plzeňská, Ostrava - Jih

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát D O datek

Příloha č. 2 k dodatku č. 1281/2022/2022/01/1

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Evidenční list změny stavby

Název a evident!“ čislo mvby: Chio změny sluhy:

sum - Rekonstrukce mum-1mm podchodu Tylova, ul. Planou, cim son’s I

omv. - Jih
laska zrnhv so»:

new starch-flue Madam—who m (50.95):

s 01 - W simulace Manlio lodnotoloMo moku

 

001.11 .mw-mloumnmm .::-p. 1 ps o1

SOON-1.1

sooo1-1.2.z|.umlwlmmjouuw.supn 80001-12 01

\ .L . 4 ...... . . 30002 I 1
soooz- _ . vom-info., , „ mu 30.03

som - mum mom Vacuum 30 001—1

I50054

SOCOM-RL ** „“*- .. “. „. 

tomtom nun:

so an - may ohm vymoci

Smwi “any unlowyo Jinn mm W wem muy. uzavřené dne au Mlada snlowv odm—: mnou/o' ; Mon kálet

Hejno zakázky. NZ= P22VDO211085

Objednavatel: Stanem! město Ostrava, Prokešovo námětu 18038. 729 30 Ostrava. IČO: 03845451

Mom-I: COLAS CZ. a.s. RMA 215I1, 190 00, Praha 9, ICO 26177006

mmm (autorský dohlod): PROJEKT 2010 s r o , us 4 , 7 Ostrava-Movies. ICO; 4m

Tochidtý dozor stavebníka (T08): Slalulůnt město Ostrava. Prokešovo náma“ 1803/8. 729 30 Ostrova. IČO: 00845451

 
   
 

Přílohy Poul on Him

1) Puma/e rozpočty u. ZL 01

2] Bondem zaméfanl vybmrane podany 31 (nicemu

:) Zépiumtammuuvadwmodudemimnmmmb Ix TDS

4) leamcu podminky pro mw mm 1x W

5) Kalkulace ~ úpfm plyncnow I x Projektem (away dom)

G) Kllkulaoe - trakční zbit

 
 

PQ a ndůvodnčni m

1. PS 01 - Obj-k1 nebude mim“ (: dwoau celkove muky nqume m na mé mym mm vo stejnem umím norma num W

zpdnokolejnénl Immo trať a Mazný—dv obj-km)

z so 001 — 1.1 — Chick! nabude mlhovin (: důvodu celkové výuky tramvabve usd na imo stavbě roman-5 ve starém tenninu net-mo nutno

corona! danemu-n name val a new objektů)

3. 80 001 - 1.2 - one" nebude mlízmán (z důvodu cum výuky "amnion mi na iine savce Wane ve slohem neminu nem nutne

„ “did" '." *“ ; “Wii. ‘ .“me ""

& se 002 - mim nema: roman (: důvodu celkovo mamma/t m na m MN muzeum v. mnm levmlnu neDon nutno

promo: ziadrucmnhi 11W m a ntvazny‘ch coma)

180403- Product-mw CETIN um" Mmeapmeuzzbomwány, mm komtukcopodlatwdošlokidichpoškmnía

bylo mne je vymenit Z d’mn‘: nomad v padne nebylo mom amid mm mat

(L so no” - v van-d mien! ma.-hu pad na Wm puzení, dullo k navýšení ammo Mom) smutných mtm“ a & lin mmm

vém výměry zásypů. Dodávka a usmni nového sloupu hutního vedení Změn m mám : divam tepu maminou neehnlcyve W

mawwumnmm Danone.

Zmina Naomi many unavena potrubí a způsobu WI. mnm—| o cau mm podchod - na požadavek Wo sm, Zmena zpúsoou manu

aMzMw—Whomměkomu ““ pdmbi__" .upooakmi “wmv

Bow“ poddvypodchomvlvéfin maatwnežudivá PD. Deum pcdllhyhyllvitiiocl 07cm anóionogoodobdzy

7. 80 054 - Wok! nebud. mia-win (: divnou celkové výuky trnawq'ovi m ni má mu Mimoně v. shinbm turnínu nebylo nutné

! nak rim‘ nianávazn' ob'ktů

 

 
    

 

    
 

časový vw na ohen Son: _
 

 

 

  Úda'evabezDPH;

WWW mm! m Cam nawhovangch ammonium! pod-I1 mumenmclavlwprad

MMZL ”MILK “v" r “_“ ZL " „ ZL! * MOMMZL

'3424177189 40.24% 1 105 225.07 3„30“„'„r Q 318 95282

     
 

- souhlas se změnou:

imulm

souhlasim

soulasim

WM (13V) - kryd “si

 

5/10 Dodatek 6, 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

magistrát Dodatek

VCP MP Celkem

PS 01 Světelná signalizace provizorního jednokolejového úseku 0,00 -906 814,62 -906 814,82

80 001 - 1.1 čednokolejnéní tramvajové trati - Etapa 1 0,00 -518146,65 -518146,65

80 001 - 1.2 čednokolejnéní tramvajové trati - Etapa 2 0,00 -474 226,24 -474 226,24

80 002 Úprava trolejového vedení pro zjednokolejnéni tramvajové trati 0,00 -578 876,46 -578 876,46

80 101 Oprava vozovky ul. Plzeňská 0,00 0,00 0,00

80 301 Oprava odvodnění podchodu 0,00 0,00 0,00

80 401 Přípojka VO 0,00 0,00 0,00

$0 402 Přípojka OVANET 0,00 0,00 0,00

80 403 Přeložka kabelů Vodafone 41 950,14 0,00 41 950,14

$0 404 Zastáv kový informační systém 0,00 0,00 0,00

80 601.1 Rekonstrukce podchodulg

Archite ktonicko stavební a stavebně konstrukční řešení 1 063 274,93 -576 665,26 486 589,65

SO 601.2 Rekonstrukce podchoduE Silnoproudá elektroinstalace 0,00 0,00 0,00

80 601.2a Rekonstrukce podchodulg Technická úprava vedení EPD 0,00 0,00 0,00

80 601.3 Rekonstrukce podchodulg Veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00

80 601.4 Rekonstrukce podchodulg Kamerové a sloboproudé rozvody 0,00 0,00 0,00

SO 601.5 Rekonstrukce podchoduE Odvodnění výtahové šachty 0,00 0,00 0,00

80 651 - 2.1 Tramvajvá trať - Etapa 1 0,00 0,00 0,00

80 651 - 2.2 Tramvajvá trať - Etapa 2 0,00 0,00 0,00

80 652 - 3.1 Tramvajové nástupiště - 1. Etapa 0,00 0,00 0,00

80 652 - 3.2 Tramvajové nástupiště - 2. Etapa 0,00 0,00 0,00

80 653 Přeložka trakčních kabelů DPO 0,00 0,00 0,00

80 654 Elektrický ohřev výhybek 0,00 -369 426,42 -369 426,42

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00

1 105 225,07 .3 424177,89 .2 318 952,82    
 

6/ 10 Dodatek č. 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih

 -2 318 952,82I



Statutární město Ostrava

magistrát D O datek

Příloha č. 3 k dodatku č. 1281/2022/2022/01/1

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby č. 2

Evidenční list změny stavby

 

 
 

  

   

  

  

   

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Stavba - Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova. ul. Plzeňská. Čislo so IPS l

Ostrava - Jih

/ číslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

50801.1 -Rokonetrukoe,. " " ' nf“ “* ' ' ' ‘ L 'a ‘ “ '

konetmkční Meni

80 601.1

so 601.3 - Rekonstrukce podchodu -Vařelné osvětlení SO 601 3 02

50 651 - 2.1 I 2
30651-2.1-T twat-E18 1

"m" "' so 652 . 3.1

so cs: 4.1 -Tramva]ové naampme - 1. Etapa 50 652 ' 3-2

so 652 - 3.2 - Tramvajové nástupu“ - 2. Etapa     
Smluvní strany smlouvy o dílo na realized výše uvedené stavby, uzavřené dne 12.4.2022 číslo smlouvy objednatele: 1281/202ZIOINZ; Identifikátor

veřejné zakázky. NZ= P22V00211035

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. ICO: 00845451

Zhotovítel: COLAS CZ. a.s., Rubečka 215/1. 190 00. Praha 9, IČO 26177005

Gomprojektant (autorský dohled): PROJEKT 2010 s.r.o. , Ruská 43, 703 00 Ostrava-Vítkovice, I O: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): Statutární město Ostrava, Prokešovo námestí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

  

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

3 )( Objednatel

1) Položkové rozpocty ke ZL 01 1 x TDS

2) Fologralle
1 x Drotovitol

1 x Projektant (autorský dozor)

    
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

1. SO 601.1 - Větší rozsah smačních Draci způsobený horším stavem konstrukce oproti předpokladu. Skutečný rozsah potřebných sanačních prací

se proievií po odkrytí konstrukcí. Dodatečné doboumí keveren \: celkové výměře 232,33 m2 včetne sanace obnažené výztuže a reprolilace,

Vzhledem k většímu rozsahu sanačních prácí a s tím souvisejících technologických postupů vyžadují tyto práce prodloužení doby realízaoe o 7 dnů.

2. SO 601.3 - Odpočet 1 ks osvětlení z důvodu dostatečného osvětlení (původně 2 ks osvětlení)

2. 80 551 - 2.1 - Úprava kalciového pole. výškové dorovnání z důvodu napojeni nové koleje na původní tramvajovou (rat

3. so 652 - 3.1 - zatravňovací ulazoy obslužného vjezdu do kolejiště vceíkové ploše 93 m2 na požadavek DPO. odbourání betonových opér obrub

v kolizi s patkami základů zábradlí. změna typu části zábradlí (cca 52m) na požadavek DPO z KD ze 4.8.2022

4. so 852 - 3.2 - změna typu části zábradlí (cca 41m) na požadavek DPO : KD ze 4.8.2022

 

časový vliv na plnění SoD: 7 dnů

 

 

    Udaje v KI: bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprad Procentuální podíl Cena navrhovaných Procentuální pod-ír Cena Méněpraoi a Vlceprací

řešeného ZL Méněpraci ZL k Vlafacl řešeného ZL Vícepraci Zl. k celkové řešeného Zl.

-2 420 991,09 -7,24% 3 731 81971 11mm 1 310 828.62     

- souhlas se změnou:

(autorský

   
souhlasim jméno

souhlasím

souhlasím jméno

souhlasím

ento je pro

stavby (ZBV) - krycí list

7/10 Dodatek 6, 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

magistrát Dodatek

VCP MP Celkem

PS 01 Světelná signalizace provizorního jednokolejového úseku 0,00 0,00 0,00

80 001 - 1.1 čednokolejnéní tramvajové trati - Etapa 1 0,00 0,00 0,00

80 001 - 1.2 čednokolejnéní tramvajové trati - Etapa 2 0,00 0,00 0,00

80 002 Úprava trolejového vedení pro zjednokolejnéni tramvajové trati 0,00 0,00 0,00

80 101 Oprava vozovky ul. Plzeňská 0,00 0,00 0,00

80 301 Oprava odvodnění podchodu 0,00 0,00 0,00

80 401 Přípojka VO 0,00 0,00 0,00

$0 402 Přípojka OVANET 0,00 0,00 0,00

80 403 Přeložka kabelů Vodafone 0,00 0,00 0,00

80 404 Zastáv kový informační systém 0,00 0,00 0,00

80 601.1 Rekonstrukce podchodulg „ „ , ,

Architektonicko stavební a stavebne konstrukcni reseni 2 953 728,19 —1 811 193,03 1 145 532,11

SO 601.2 Rekonstrukce podchoduE Silnoproudá elektroinstalace 0,00 0,00 0,00

80 601.2a Rekonstrukce podchodulg Technická úprava vedení EPD 0,00 0,00 0,00

80 601.3 Rekonstrukce podchodulg Veřejné osvětlení 0,00 -4 927,59 -4 927,59

80 601.4 Rekonstrukce podchoduE Kamerové a sloboproudé rozvody 0,00 0,00 0,00

SO 601.5 Rekonstrukce podchoduE Odvodnění výtahové šachty 0,00 0,00 0,00

80 651 - 2.1 Tramvajvá trať - Etapa 1 202 934,74 0,00 202 934,74

$0 651 - 2.2 Tramvajvá trať - Etapa 2 0,00 0,00 0,00

80 652 - 3.1 Tramvajové nástupiště - 1. Etapa 343 037,44 -335 329,93 11757,43

$0 652 - 3.2 Tramvajové nástupiště - 2. Etapa 224 019,34 253 537,44 -44 513,10

80 653 Přeložka trakčních kabelů DPO 0,00 0,00 0,00

80 654 Elektrický ohřev výhybek 0,00 0,00 0,00

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00

3 731 819,71 .2 420 991,09 1 310 828,62    
 

8/10 Dodatek č. 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih

 1 310 828,62l



Statutární město Ostrava

magistrát D O datek

Příloha č. 4 k dodatku č. 1281/2022/2022/01/1

Počet listů: 2

Grafické znázornění konstrukcí prodloužené záruky

Z41 DJ.)

f

 
.

.“ 2.1óze _

300 definitivní

' SO 653

 

9/10 Dodatek 6, 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava - Jih



Statutární město Ostrava

magistrát D O datek

Hg

 

 

 

  
 

 
  {EL  

   
 

 

 

 

10/10 Dodatek č. 1: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul, Plzeňská, Ostrava - Jih


